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Service för barn från födseln till inledandet av småbarnspedagogiken 

 Utvecklandet av den öppna familjeverksamhetens lokaler:  
o Mötande av framtidens behov och utvecklandet/ökandet av serviceutbudet inom 

öppen verksamhet 
 Hemvårdsstödets kommuntillägg  

o Hemvårdsstödets kommuntillägg avslutas stegvis? 
 Stödjandet av föräldraskapet 

o Bemötande av det kraftiga behovet av stöd för föräldraskap 

 
Småbarnspedagogiken 

 Trestegsstödet 
o Lagförändringen gällande småbarnspedagogiken från 1.8.2022. Detta innebär en 

kraftigt ökad arbetsbörda i förvaltningen då både intensifierat och särskilt stöd 
förutsätter beslut årligen. Kommunen ansvarar i den här frågan också för servicen till 
de privata daghemmen. 

o Förutsätter en ev. ökning av speciallärarresursen inom småbarnspedagogiken samt 
resursen inom förvaltningen. 

 Päiväkoti Tammikumpu/Daghemmet Ekkulla färdigställs i början av år 2023. Daghemmet har 
fem grupper: 

o Två grupper för skiftesvård, 1-6 år (finska/svenska) 
o Tre grupper för barn under 3 år (finska/svenska) 

 Avstående från lokaler: 
o Daghemmet Grankotten, svenskspråkigt daghem, tre grupper, totalt 46 platser 

 Privat småbarnspedagogik:  
o Vilken är kommuntilläggets konkurrenskraft?  
o Trestegsstödet i privat småbarnspedagogik – kommunens ansvar och 

tilläggsuppgifter 
 Utvecklandet av språkbad 

o Efterfrågan på språkbad har ökat kraftigt, i synnerhet för de yngsta barnen. Finns det 
möjlighet att svara på behovet? 

o Samarbetsformer mellan svensk och finsk småbarnspedagogik och utbildning. 
 

 
Förskoleundervisningen 

 Förskolan vid Granhult inleder sin verksamhet 1.8.2022 med fyra barngrupper. 
o All svenskspråkig förskoleundervisning koncentreras till Granhult.  

 Utvecklande av flexibel för- och nybörjarundervisning 
 Förberedande undervisning  

o Behovet av förberedande undervisning på svenska? 



 
Grundläggande utbildningen 

 Utvecklande av flexibel för- och nybörjarundervisning 
 Utvecklande av verksamheten mot en enhetlig grundläggande utbildning 
 Arbete för att höja lärresultaten för barn med en annan kulturell bakgrund 
 Vidareutvecklande av Grani-modellen 

o En bestående del av stadens verksamhet 
 Säkrande av attraktiv samt kvalitativ grundläggande utbildning 
 Säkrande av tillräckliga och jämlika resurser för utbildningen, speciellt med tanke på elever 

med behov av stöd 
 Vidareutvecklande av den utvidgade läroplikten och handledningen till andra stadiet 

(yrkes- och gymnasieutbildning) 
 

Gymnasieutbildningen 

 Säkrande att Grankulla även i framtiden har konkurrenskraftiga och attraktiva gymnasier 
 Vidareutvecklande av den utvidgade läroplikten och handledningen i andra stadiet  

 

All verksamhet 

 Brist på behörig personal 
o I synnerhet lärare inom småbarnspedagogik och speciallärare inom dem 

grundläggande utbildningen, i synnerhet på svenska 
 Samarbete med universiteten 

o Samtliga av våra svenskspråkiga enheter är partner- /övningsskolor och -daghem / 
Helsingfors universitet och Åbo Akademi. 

 Psykisk och fysisk välmående 
o Inledande av undervisning i välmående, från småbarnspedagogiken till gymnasiet 
o Trygga lärmiljöer med nolltolerans mot alla kränkningar 

 Säkrande av att Grankulla även i fortsättningen är en attraktiv arbetsgivare med välmående 
personal 

 Stärka beredskapen att ordna förberedande undervisning (på alla stadier) 
o Byggande av integrationsstig även på svenska 

 Säkrande av ett välfungerande samarbete med välfärdsområdet, speciellt med tanke på 
elevvårdstjänsterna 

 Utvecklandet av utvärderingsrapporten 

 
 


